

KL HOLDING ApS

Hovedgaden 12
4140 Borup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2016

Knud Buhl Laustsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KL HOLDING ApS Hovedgaden 12 4140 Borup CVR-nr: 33248393 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank, Danmark Team Osted Langetofte 2 A, Osted 4000 Roskilde
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytorv 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 98.740 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 2.240.116 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes i 2016 et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.541	344
Andre finansielle indtægter		16.496	15.143
Andre finansielle omkostninger		-11.176	-10.951
Ordinært resultat før skat		99.861	4.536
Skat af årets resultat		-1.121	-968
Årets resultat		98.740	3.568
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		94.541	-69.656
Overført resultat		-85.801	-16.776
I alt		98.740	3.568

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.681.746	1.587.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.681.746	1.587.205
Anlægsaktiver i alt		1.681.746	1.587.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		516.430	561.511
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		516.430	561.511
Likvide beholdninger		118.373	224.699
Omsætningsaktiver i alt		634.803	786.210
Aktiver i alt		2.316.549	2.373.415

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		373.333	373.333
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		320.072	225.531
Overført resultat		1.456.711	1.542.512
Forslag til udbytte		90.000	90.000
Egenkapital i alt		2.240.116	2.231.376
Skyldig selskabsskat		1.121	1.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.312	131.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.433	142.039
Gældsforpligtelser i alt		76.433	142.039
Passiver i alt		2.316.549	2.373.415

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i perioden ikke haft ansatte ud over direktionen. Der er i perioden ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eurospar Borup ApS	Køge	70%	2.402.495	135.058

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Eurospar Borup ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.